
Naši jubilanti v měsíci únoru 
paní Brožová Danuše  85 let  pan Král Petr           35 let 
paní Prokorátová Věnceslava 80 let  pan Simon Daniel          20 let 
paní Susová Marie   75 let  slečna Zbořilová Aneta    20 let 
paní Pokorná Věra   75 let 
pan Vondráček Josef  70 let 
 
Přejeme všem oslavencům pevné zdraví a mnoho osobních úspěchů. 
 
Prezidentské volby 
Především bych Vám chtěla poděkovat za vysokou volební účast v obou kolech. 
V prvním kole přišlo 277 voličů - účast 79%, kteří volili: Petr Pavel 109 hlasů, Andrej 
Babiš 81 hlasů, Danuše Nerudová 43 hlasů, Pavel Fischer 18 hlasů, Jaroslav Bašta 
13 hlasů, Marek Hilšer 8 hlasů, Karel Diviš 3 hlasy, Tomáš Zima 1 hlas. 
Ve druhém kole přišlo 260 voličů - účast 76% a volili: Petr Pavel 171 hlasů, Andrej 
Babiš 85 hlasů. 
 
Sbírka Diakonie Broumov 
Obecní úřad organizuje pro Diakonii Broumov sbírku použitého ošacení. Sbírá se 
letní a zimní oblečení (dámské, pánské, dětské s nepoškozenými zipy), lůžkoviny, 
prostěradla, ručníky, utěrky, záclony, látky (min. 1 m², NE odřezky a zbytky látek), 
domácí potřeby (nádobí bílé i černé, skleničky) vše nepoškozené a zabalené v 
krabici, vatované a péřové přikrývky, polštáře a deky, peří, obuv – nepoškozená a v 
párech (svázaná), kabelky a batohy pouze nepoškozené a s funkčním zipem, drobné 
předměty z domácnosti, hračky (nepoškozené, kompletní) i plyšové, malé 
elektrospotřebiče, hygienické potřeby, drogistické zboží, dětské potřeby (lahvičky, 
dudlíky, atd.). 
 
Věci odevzdávejte čisté, neroztrhané a nerozbité. Věci do sbírky noste zabalené 
do igelitových pytlů nebo krabic, aby nedošlo k jejich poškození při dopravě.  
Věci, které se nesbírají: ledničky, televize, počítače, matrace, koberce, nábytek, 
znečištěný a vlhký textil. 
Sbírka se uskuteční ve dnech 1. - 13. února na OÚ - pondělí, úterý, čtvrtek 8:00 -
11:00, 13:00 - 15:00, středa 8:00 - 11:00, 13:00 - 16:30, pátek 8:00 - 11:00, nebo dle 
telefonické domluvy. Bližší informace Vám poskytneme na obecním úřadě tel. 482 
720 070 nebo Diakonie Broumov na tel: 491 524 342, 739 999 112, 
www.diakoniebroumov.cz, www.facebook.com/broumovdiakonie.  
 
 
 

02/23 



Oprava mostu nad železnicí u D10 
Od pondělí 6. února začne oprava mostu přes železnici podél dálnice D10, oprava 
bude trvat do 9. prosince 2023. To znamená, že nebude možné odbočení při sjezdu 
z Mladé Boleslavi na Příšovice, Svijany. Dále nájezd z kruhového objezdu ve 
Svijanech bude na dálnici směr Turnov uzavřen. 
Podrobnější informace najdete na webových stránkách obce. 
 
Ceník služeb za odvoz a odstranění komunálního odpadu v roce 2023 
V letošním roce se pro Vás ceny za vývoz komunálního odpadu nezměnily. 

                                    
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Upřednostňujeme platbu bezhotovostně, tj na účet obce: 108757902/0300, V.S. = 
č.p. nebo č.ev., do 30. 4. 2023.  

Poplatek za psa je splatný do 31.3. 2023 
Majitelé 1 psa zaplatí 100,- Kč, za 2 psy 250,- Kč a za 3 psy 400,- Kč. 
 
Zveme Vás na společenský ples 
Sbor dobrovolných hasičů, Český zahrádkářský svaz a Obecní úřad ve Svijanském 
Újezdu pořádají v pátek 10. února 2023 od 20:00 společenský ples na sále 
Hospůdky v Chaloupkách. Po celý večer bude hrát PLESOVÁ SKUPINA LOGR 
(NASTARÝKOLENA). Vstupné 150,- Kč + ke vstupence 2 losy tomboly zdarma. 
Pořádající organizace prosí své členy a příznivce o příspěvek do tomboly, která bude 
vybírána ve čtvrtek 9. února od 17:00 na sále Hospůdky v Chaloupkách. Pokud 
Vám tento čas nevyhovuje, můžete příspěvek do tomboly odevzdat na obecním 
úřadě.  
Za příspěvky do tomboly Vám předem děkují pořadatelé společenského plesu. 
Jménem všech pořádajících organizací jste srdečně zváni. 
 
 
Dětský karneval 
Sbor dobrovolných hasičů pořádá v sobotu 11. února 2023 od 14:00 na sále 
Hospůdky v Chaloupkách dětský karneval. O zábavu se postarají paní učitelky Iva 
Koťátková a Jana Černá, hudbu zajistí DJ Jiří Jonáš. Vstupné je dobrovolné. 
Těšíme se na maskované, ale i ostatní děti.  
 

velikost 
nádoby   

četnost 
odvozu   cena 

cena 1x 
měsíc 

60 l   1x7   2 496,- 576,- 
60 l   1x14   1 248,-   
80 l   1x7   3 328,- 768,- 
80 l   1x14   1 664,-   
110 l   1x7   4 576,- 1 056,- 
110 l   1x14   2 288,-   
120 l   1x7   4 992,- 1 152,- 
120 l   1x14   2 496,-   
110 l   kombi   3 432,-   
120 l   kombi   3 744,-   


